
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.13       Ужгород               № 122 
 
 
Про внесення змін до рішення виконкому 
від 21.12.2011 №481 " Про встановлення 
режиму роботи та підтвердження  
торговельної діяльності, надання послуг" 
 
 
 Керуючись ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 1. Пункт 1 додатку 2 до рішення виконкому від 21.12.2011 №481 "Про 
встановлення режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, 
надання послуг" викласти в наступній редакції: 
  
 - копія план-схеми земельної ділянки, виготовлена та узгоджена 
управлінням архітектури та містобудування (управлінням містобудівельного 
комплексу та земельних ресурсів) із вказанням розмірів земельної ділянки,  
площі та зони розташування (для пересувного обладнання, терас). 
 
 2. Доповнити додаток 1 пунктом 11, додаток 2 пунктом 8  до рішення 
виконкому від 21.12.2011 №481 "Про встановлення режиму роботи та 
підтвердження торговельної діяльності, надання послуг", а саме: 
 

- копія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця, 
юридичної  особи або копія виписки із єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців. 
 
 3. Пункт 3 додатку 1 до рішення виконкому від 21.12.2011 №481 "Про 
встановлення режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, 
надання послуг"  вважати таким, що втратив чинність. 
 
Міський голова              В.Погорелов 


